الفضل

ایڈیٹر: عبدالمصعب خان

سردیوں کے روزے

حضرت عامر بن مسعودؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

سردیوں کے روزے ایسا مال غنیمت ہے جو بغیر کسی جنگ اور مشقت کے مل جاتا ہے۔

(جامع ترمذی کتاب الصوم باب الصوم فی الشتاء، حدیث نمبر 727)

منگل 28 اکتوبر 2003ء، یکم رمضان 1424 ہجری-28 اگست 1382ء، صفحہ 53-88 نمبر 246

خطبہ حضور انور 6 بجے شام نشر ہوگا

احباب جماعت کی اطلاع کے لئے اعلان کیا جا رہا ہے کہ برطانیہ میں نظام اوقات میں تبدیلی کے پیش نظر آئندہ سے حضور انور کا خطبہ جمعہ پاکستانی وقت کے مطابق شام 6 بجے براہ راست نشر ہوا کرے گا۔ احباب نوٹ فرمائیں۔ (نظارت اشاعت سہمی بھری)